Processo Adm: Nº 172/2025

Objeto: A presente Seleção Pública tem como objeto a aquisição de Itens de Informática e Televisor, conforme as especificações mínimas e quantitativos contidos no Termo de
Referência – Anexo I.

Empresas vencedoras valor total: R$ 469.625,27 (quatrocentos e sessenta e nove mil e seiscentos e vinte e cinco reais e vinte e sete centavos): CAIO SOUZA BARROS
(42438841000125) com os lotes: 7 no valor total de R$ 128.900,00 (cento e vinte e oito mil e novecentos reais). RSI INFORMATICA E SERVICOS LTDA (45519042000171) com
os lotes: 8, 9, 10 no valor total de R$ 285.991,91 (duzentos e oitenta e cinco mil e novecentos e noventa e um reais e noventa e um centavos). ULTRON COMERCIO E SERVICO
DE TECNOLOGIA LTDA (42669518000162) com os lotes: 2, 4, 6 no valor total de R$ 54.733,36 (cinquenta e quatro mil e setecentos e trinta e três reais e trinta e seis centavos).

BRASÍLIA (DF), quinta-feira, 8 de janeiro de 2026

GUSTAVO ABRANTES CONDEIXA
AUTORIDADE DE PROMOTOR